
PODKLAD PRO POPTÁVKU REGÁLŮ DO DEPOZITÁŘE MĚSTSKÉHO MUZEA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

ETAPA II. 

Vážení,  

Město Mariánské Lázně má v úmyslu do nově vybudovaného depozitáře pro uložení exponátů v Městském muzeu doplnit pojízdné regály, které se budou 

pohybovat po kovových pojezdových profilech – kolejích osazených v podlaze.  

Pojezdové profily v počtu 4 ks jsou již osazeny do podlahy.  

Pokud budete mít o zakázku – dodávka a osazení pojízdných regálů na stávající kolejnice zájem, sdělte nám níže požadované ceny a dodací lhůty. 

Také uveďte požadované údaje o Vaší firmě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka počet cena za 1 ks cena celkem 

Skladovací regál pro ukládání muzejních sbírek a knižního fondu: oboustranný, 
v. 2700 mm, š/h 6000/600 mm (hloubka police 300 mm), 6 sloupců (á 1000 
mm), 7 polic (celkem 84 ks/mb), horní záklop, vnější a vnitřní bočnice 
(zamezující propadávání drobných předmětů/tenčích svazků), na vnější bočnici 
držáky pro umístění popisného štítku, montáž na pojezdový podvozek, lakovaný 
kov (šedé barvy), včetně pojezdového podvozku. 

2 ks 
168 mb 

61.074,- 122.148,- 

Skladovací regál pro ukládání muzejních sbírek a knižního fondu: oboustranný, 
v. 2700 mm, š/h 6000/500 mm (hloubka police 250 mm), 6 sloupců (á 1000 
mm), 7 polic (celkem 84 ks/mb), horní záklop, vnější a vnitřní bočnice 
(zamezující propadávání drobných předmětů/tenčích svazků), na vnější bočnici 
držáky pro umístění popisného štítku, montáž na pojezdový podvozek, lakovaný 
kov (šedé barvy), včetně pojezdového podvozku. 

4 ks 
336 mb 

57.255,- 229.020,- 

Cena celkem bez DPH 351.168,- 

DPH 21 %   73.745,28 

Cena celkem s DPH 424.913,28 



Dodací lhůty: 

 

Dodání a osazení skladovacích regálů do 60 kalendářních dnů od vystavení objednávky (uzavření smlouvy) 

 

Identifikační údaje uchazeče, který nabídku podává: 

DIRP, s.r.o. 

Sídlo:    Cejl 40/107, 602 00 Brno 

Kancelář: areál Nivky 630, 664 56 Blučina 

IČ:  49974955 

Kontakt: Jiří Havlík – tel: 603153235, mail: jiri.havlik@dirp.cz  

 

 

 


